大千健康醫療體系  員工福利委員會

大千健康醫療體系

特約商店合約書

　　　　　　商家名稱：

　　　　　　負 責 人：

　　　　　　商家地址：

　　　　　　聯絡電話：
立書約人
	甲　方
	大千健康醫療體系　員工福利委員會
（大千綜合醫院、新生醫院、大順醫院、後龍診所、德恩診所、舒康診所、
永旭診所、康平皮膚科診所、公館診所、福苗診所、苗安藥局、佑安藥局、
竹南診所、南勢護理之家、大千醫療社團法人南勢醫院、福安藥局、
大川護理之家）

	乙　方

甲、乙雙方為建立特約關係，特訂立本合約以利共同遵守，雙方茲同意條款如下：
第1條、 合約有效期間：

自民國       年       月       日 至 民國       年       月       日

合約期滿前壹個月內，甲乙雙方任何一方如未以書面提出終止合約之要求，即視同
本合約繼續有效，自動延長壹年，嗣後亦同。

第2條、 優惠內容：

乙方同意甲方員工於消費時憑工作識別證，給予優惠如下：

一、

二、

三、

四、

第3條、 注意事項：

乙方若未依照合約給予甲方員工優惠，或所提供的產品及服務，不符乙方提供之一
般水準時，經向乙方反映仍未改善者，甲方得通知乙方終止本合約。

第4條、 合約份數：

本合約一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。
立書約人
	甲方：大千健康醫療體系 員工福利委員會

統一編號：02899043
主任委員：賴憲堂

地    址：苗栗市恭敬里恭敬路36號

聯 絡 人：陳小姐

聯絡電話：037-357125分機48018

電子郵件：dachienhr@gmail.com

	乙方：

統一編號：

負 責 人：

地    址：

聯 絡 人：
聯絡電話：

中華民國 年 月 日